
 
 
 

  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

TP0000014.2018h 

 Página 1 

ATA N° 02 

JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO 

 
PROCESSO: Tomada de Preços nº0000014/2018 - Unidade Licitações e Compras 
TIPO: Menor Preço 
DATA DO EDITAL: 11.01.2018  
DATA DA ABERTURA HABILITAÇÃO: 29.01.2018, às 14horas 
NÚMERO DE PARTICIPANTES: 01 (um) 
 

OBJETO: O presente procedimento licitatório tem por objeto a execução de substituição de painéis 
divisórios na Unidade de Câmbio e na Agência Central, de acordo com as especificações 
contidas nos anexos, partes integrantes do edital. 

DESTINO:        Unidade de Câmbio e na Agência Central. 

APROVAÇÃO:  Pelo Comitê Gestão Administrativa em 24.11.2017, por proposição da Unidade de 
Engenharia de 17.11.2017. 

 

1 EMPRESA(S) PARTICIPANTE(S): 
 

1.1 EMPREITEIRA Construjunior Ltda. EPP – CNPJ: 05.547.931/0001-28 
 
 

2 JULGAMENTO:  

 Com base nos documentos que formam o presente processo e nos pareceres da Unidade 
de Engenharia, datado de 30.01.2018 e recebido em 31.01.2018 e da Unidade de Política de 
Crédito e Análise de Risco, datado e recebido em 31.01.2018, deliberamos o que segue: 

 

2.1 EMPRESA(S) INABILITADA(S): 

 Não houve. 

 

2.2 EMPRESA(S) HABILITADA(S): 

2.2.1 EMPREITEIRA Construjunior Ltda. EPP 
 

Por atender a todos os requisitos do Edital. 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 

Porto Alegre, 06 de fevereiro de 2018. 
 

 

 

Célia Ribeiro Dias   Cleonice Evanir Born de Souza  Camila Lima Vellinho 
Presidente em exercício 


